1

软件学院学生文件
软院学工发[2022]49 号

软件学院学工办

关于毕业生奖学金综评结果的公示

根据学校文件通知，按照《吉首大学本专科学生综合素质测评办法》

和《吉首大学软件学院毕业生奖学金综合测评方案（2022 年修订）》文件

要求，经个人申请，学工办资助小组审核，报学院领导复核，现将我院毕

业生优秀学生奖学金、三好学生、优秀学生干部获奖名单公示如下：

一、 优秀学生专业奖学金

一等奖：张晓丽 谭 瑶 易子怡 唐凌翅 曾玉波 张鹏程

曾聪颖 杨 涛 段钟钰 胡 颖 朱江慧 张文成

高 丽 程勇淇 杜明政 阳汝昭 李旭梅 邱裕萍

葛凯文 金珊羽 曹功得 唐艳芳 杨云扬 袁 驰

卜欣怡 张 莉 殷湘婷 洪超宇 周汝奕

二等奖：贺 玉 谭超群 李 赛 周渝翔 李丽芳 王 震

古添添 严 颖 钟佳兴 孙培霞 谭亚军 刘唯杰

刘泽皓 张诗羽 汤佳富 谢廉春 金怡夫 焦易璟

2

林宇驹 何昱飞 李宇杰 王 成 唐桐柱 张思琪

李 乐 许帆波 曾 鹏 李惠琴 邓冬冬 彭明源

瞿倩婷 朱 雯 滕 飞 李浩艺 曾灿斌 张攸亮

向 波 朱江杰 唐宇贤 易 莉 康 羽 廖婷姝

彭 萍

三等奖：李胜权 李紫玉 朱鹏举 周广宇 陈 嘉 易 靓

李子诚 邓志远 李湘晖 余金龙 何非凡 刘湘杰

徐湘萍 王郑英 米 鑫 佘武隆 张 晓 姚 虹

全 倩 郑黎豪 周明艳 彭晓靓 刘云阳 杨 静

唐 好 刘华青 傅永航 全 舟 周惜雨 吴思怡

李 乐 周龙波 颜文耀 李 望 万文秀 唐倩晴

杨子轩 邓诗呤 李福生 李宇晨 许泽宇 唐怡心

李运广 何 峰 过慧琳 张 毅 郑成亚 兰文杰

陈咸钦 仇诗龙 蒲婷婷 刘彩云 曾 凯 龙智勇

黄 灿 李政财 刘生璐

二、 优秀学生干部（9 人）

邱裕萍 张文成 张鹏程 胡 颖 唐凌翅 程勇淇

葛凯文 谢明贤 周渝翔

三、 三好学生（6 人）

张晓丽 谭 瑶 易子怡 曾玉波 曾聪颖 高 丽

3

以上结果公示时间为三个工作日（4 月 21 日—4 月 23 日），如对以

上结果有异议，请联系学院学工办。

软件学院学工办

二〇二二年四月二十日